
          INFORMACJA PRASOWA 

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji jest fundacją Skarbu Państwa. Głównym celem 

Fundacji jest szeroko pojmowane wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji w Polsce.  

FRSE realizuje swój cel poprzez koordynację programów edukacyjnych Unii Europejskiej  

i nie tylko.   

Kluczowe znaczenie mają dwa główne programy prowadzone przez FRSE: „Uczenie się 

przez całe życie” i „Młodzież w działaniu”. Stanowią one bogatą ofertę, z której mogą 

skorzystać zarówno osoby młode, uczące się, jak również absolwenci, pracownicy naukowi 

czy osoby dorosłe.  

Dzięki możliwościom programów edukacyjnych Unii Europejskiej zarówno szkoły i uczelnie 

jak osoby indywidualne mogą znaleźć odpowiedni dla siebie sposób na podnoszenie 

kompetencji, kontynuowanie nauki, wymianę międzynarodową, uczenie się języków 

obcych, poznanie rówieśników z innych krajów, wymianę doświadczeń i osobisty rozwój. 

Fundacja prowadzi także Krajowe Punkty Kontaktowe ds. programów UE: ERASMUS 

MUNDUS i TEMPUS, Krajowe Biuro Programu Eurodesk oraz Centrum Współpracy  

z Europą Wschodnią i krajami Kaukazu SALTO EECA. Fundacja realizuje w Polsce inicjatywę 

wspólnotową European Language Label oraz program eTwinning. Przy Fundacji działa także 

Polskie Biuro Eurydice - sieć informacji o edukacji w państwach europejskich. Od 2007 

Fundacja realizuje także Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży, od 2008 r. prowadzi 

także Fundusz Stypendialny i Szkoleniowy, a od 2009 r. także Polsko-Szwajcarski Fundusz 

Stypendialny Sciex-NMSch.  

 

Zarząd Fundacji  

Mirosław Marczewski - dyrektor generalny FRSE 

Tomasz Bratek - dyrektor programu "Młodzież w działaniu", zastępca dyrektora 
generalnego 

Marcin Rolnik - dyrektor programu "Uczenie się przez całe życie", członek zarządu 

Tomasz Szymczak - dyrektor programu eTwinning, członek zarządu 

 

Kontakt 

ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa; 

tel. + 48 022 4631 000; fax. + 48 022 4631 025; 

e-mail: kontakt@frse.org.pl;  www.frse.org.pl 


